
Łódź, dnia 11.01.2022 roku 
 

 
Zamawiający: 
Szkoła Podstawowa nr 204 w Łodzi 
ul. Gajcego 7/11 
92 - 610 Łódź 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: „Sukcesywnej dostawy artykułów żywnościowych dla stołówki szkolnej przy 
Szkole Podstawowej nr 204 w Łodzi” 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą dla części 4 zamówienia uznano ofertę nr 3, złożoną przez 
wykonawcę: 

PPHU DOMAGROL Roman Grobelny 
99-150 Grabów 

Nagórki 49 
NIP: 6661729089 

 
 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium  Cena Łączna punktacja 

1 „LEMON” Lisowski Arkadiusz 
ul. Kostrogaj 14B 
09-400 Płock 
NIP 7741017865 

87,71 pkt. 87,71 pkt. 

3 PPHU DOMAGROL Roman Grobelny  
99-150 Grabów 
 Nagórki 49 
NIP: 6661729089 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

 
 
 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla części 5 zamówienia uznano ofertę nr 2, złożoną przez 
wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a 

62 – 800 Kalisz 
NIP: 6181002068 

 
 
 



Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium  Cena Łączna punktacja 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowe „Polaris” Małgorzata 
Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a 
62 – 800 Kalisz 
NIP: 6181002068 
 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

 
Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał : 

 
unieważnienia części 1 zamówienia. 

 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 255 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze 
zm.) 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone 
wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.  
W przedmiotowej części zamówienia jedyną ofertę złożyła firma ZYGA GROUP S.C Magdalena 
Śmiechowicz i Piotr Śmiechowicz ul. Jasne Błonia 32; 91-162 Łódź. Jednakże złożona oferta 
podlega odrzucenia ponieważ oferta nie została podpisana przez Wykonawcę. 

 
unieważnienia części 2 zamówienia. 

 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 255 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze 
zm.) 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli  nie złożono żadnego wniosku 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. W przedmiotowej części zamówienia 

nie złożono żadnej oferty. 

unieważnienia części 3 zamówienia. 
 
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 255 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze 
zm.) 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone 
wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.  



W przedmiotowej części zamówienia jedyną ofertę złożyła firma ZYGA GROUP S.C Magdalena 
Śmiechowicz i Piotr Śmiechowicz ul. Jasne Błonia 32; 91-162 Łódź. Jednakże złożona oferta 
podlega odrzucenia ponieważ oferta nie została podpisana przez Wykonawcę. 

 
unieważnienia części 6 zamówienia. 

 
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 255 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze 
zm.) 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone 
wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.  
W przedmiotowej części zamówienia jedyną ofertę złożyła firma ZYGA GROUP S.C Magdalena 
Śmiechowicz i Piotr Śmiechowicz ul. Jasne Błonia 32; 91-162 Łódź. Jednakże złożona oferta 
podlega odrzucenia ponieważ oferta nie została podpisana przez Wykonawcę. 

 

 
 
 
 

………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2022-01-11T13:23:52+0100
	RENATA FRANKOWSKA-CHYŁA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RENATA FRANKOWSKA-CHYŁA, PESEL: 66062701765, PZ ID: sp204lodz




